
 

 

Pressinbjudan / pressmeddelande 

SOS Barnbyar har i över 60 år gett föräldralösa och övergivna barn ett nytt hem, en familj och utbildning i 
någon av våra 500 barnbyar runt om i världen. Vi arbetar också med familjestärkande och förebyggande 
insatser så att barn inte ska bli föräldralösa och överges på grund av sjukdom, fattigdom eller andra orsaker. 
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Artister ger röst åt de glömda barnen 

På lördag samlas en rad kända artister och ger en gratis ”Live Aid” konsert med en specialskriven låt 

som säljs till förmån för de allra mest utsatta barnen. Miljontals barn som lever på gatan, är 

undanstoppade på institutioner, utnyttjas som sexslavar. Barn som sällan uppmärksammas och som 

inte har någon egen röst eftersom de är föräldralösa eller övergivna. Och som därför riskerar 

glömmas bort när samhället gör insatser för nödställda och fattiga. 

 

- Jag är så glad att alla dessa fina artister ställer upp och visar att vi tillsammans kan göra skillnad, säger 

Tess Merkel från Alcazar, initiativtagare till konserten för SOS Barnbyar. Inga barn ska behöva ha det så 

här. Jag uppmanar alla att göra det samma, att ge sin röst och sitt stöd på det sätt och i de kanaler man 

har tillgång till. 

 

Välkommen till en konsert för de glömda barnen 

Tid och plats: 20 november kl 15-16 i Kungsträdgården, Stockholm. 

Medverkande: Darin, Lill Babs, Alcazar, Jessica Folcker, Carl axel och Monica Dominique, Claes Janson, 

Velvet, Anna Sahlene, Gabriel Forss och One Voice, Dolly Dolores, Christopher Dominique med Band, Anna 

Maria Espinosa, Jasmine Kara 

 

På den specialskrivna låten ”Ta min hand” medverkar: Plura, Hanna Hedlund, Martin Stenmarck, Lasse 

Berghagen, Anna Maria Espinosa, Claes Janson, Dolly Dolores, Jasmine Kara, Alcazar, Jessica Folcker, 

Sarah Dawn Finer, Anna Sahin, Ola, Darin, Kim Franzen, Velvet, Promoe, Jakob Hellman 

 

Övrigt: I samband med konserten arrangeras även olika insamlingsaktiviteter, tävlingar mm. Bland annat 

kan låten köpas som singel och via SMS till stöd för de glömda barnen. Och när konserten startar tänds 

hundratals adventsstjärnor i Kungsträdgården, Kulturhuset, Skansen, Junibacken och i Svenska 

Mäklarhusets kontor. Mer info om konserten och hur man kan köpa låten eller på annat sätt stödja på 

www.sos-barnbyar.se  

Det finns ca 100 miljoner gatubarn i världen, vissa inte äldre än fem år. Omkring 1,2 miljoner barn utsätts 
varje år för människohandel eller trafficking. 17,5 miljoner barn i världen beräknas ha förlorat sin ena eller 
båda föräldrarna på grund av aids.  
 
- Detta är en katastrof som pågår i det tysta, dag ut och dag in, år efter år, säger Anna Ryott, 

generalsekreterare SOS Barnbyar. Det är dags att synliggöra och hjälpa dessa barn nu och ge dem 
möjlighet att växa upp med respekt, trygghet och kärlek. Det vinner både barnen och samhället på. 

Konserten är en del av en rikstäckande julkampanj för att ge övergivna och föräldralösa barn möjlighet att 

växa upp med kärlek, respekt och trygghet. Intäkterna går direkt till SOS barnbyar i Kambodja, Ukraina, 

Ghana och Centralafrikanska republiken. 

 

För ytterligare information:  

Ann-Christine Berg, pressekreterare 

Tel   +46 (0) 8 545 832 09, mob +46 (0) 734 44 25 53, e-post: ann-christine.berg@sos-barnbyar.se  
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